¶ 259 ) 259 ( § 260

N	$8n+3$	N	$8n-3$
3	$2^1 + 1$	5	$2^3 + 1$
11	$2^5 + 1$	13	$2^6 + 1$
19	$2^9 + 1$	29	$2^{14} + 1$
43	$2^{17} + 1$	37	$2^{19} + 1$
59	$2^{29} + 1$	53	$2^{25} + 1$
67	$2^{31} + 1$	61	$2^{39} + 1$
83	$2^{41} + 1$	101	$2^{49} + 1$
107	$2^{53} + 1$	109	$2^{49} + 1$
131	$2^{65} + 1$	149	$2^{74} + 1$
139	$2^{69} + 1$	157	$2^{86} + 1$
163	$2^{81} + 1$	173	$2^{94} + 1$
179	$2^{49} + 1$	181	$2^{22} + 1$
211	$2^{105} + 1$	197	$2^{23} + 1$
227	$2^{113} + 1$	229	$2^{26} + 1$
251	$2^{115} + 1$		

Hos  
theore-  
ma  
demonstra-  
tio-  
ne etiam  
num  
indiget.

### Theorema.

§. 25. Si numerus primus  $2^p + 1$  fuerit forma  $8n \mp 1$ , per eum semper diuisibilis erit formula  $2^p - 1$ ; fin autem habeat hanc formam:  $8n \mp 3$ , per eum diuisibilis erit formula  $2^p \mp 1$ . Cum enim formula  $2^p \mp 1$  semper diuisibilis sit per numerum primum  $2^p + 1$ ; neccesse est, ut alterutra hanc formularum:  $2^p - 1$ , vel  $2^p + 1$  per evndem diuidi queat; quod cum acque valcat de omnibus aliis potentiatibus  $2^p \mp 1$ , dummodo a ad  $2^p + 1$  fuerit primus, prouti pro a aliis atque aliis valores affinamus, sequentia theorematra vera deprehendetur.

### Theorema 2.

§. 26. Si numerus primus  $2^p \mp 1$  fuerit forma  $12n \mp 1$ , per eum semper diuisibilis erit formula  $3^p \mp 1$ . Sin

N

$x_{2n}$

N

§ 260 ( § 260 )

Sit autem habeat summa  $n \pm 5$ , per eum diuisibilis erit formula  $5^p + r$ .

### Theorema 3.

§. 27. Sumo  $a = 5$ , si  $2p+r$  fuerit numerus primus, vrum per eum diuisibilis sit fine formula  $5^p - r$ , fue  $5^p + r$ , sequens tabella declarat:

Si fuerit	Diuisibilis erit
$2p+r$	

$20n \pm 1$	$5^p - 1$
$20n \pm 3$	$5^p + r$
$20n \pm 7$	$5^p + r$
$20n \pm 9$	$5^p - r$

### Theorema 4.

§. 28. Sumo  $a = 6$ , si fuerit  $2p+r$  numerus primus, vrum per eum diuisibilis sit fine formula  $6^p - r$ , fue  $6^p + r$ , sequens tabella declarat:

Si fuerit	Diuisibilis erit
$2p+r$	

$24n \pm 1$	$6^p - r$
$24n \pm 3$	$6^p + r$
$24n \pm 5$	$6^p - r$
$24n \pm 7$	$6^p + r$
$24n \pm 11$	$6^p + r$

### Theorema 5.

§. 29. Sumo  $a = 7$ , si fuerit  $2p+r$  numerus primus, vrum per eum diuisibilis sit fine formula  $7^p - r$ , fue

Si fuerit	Diuisibilis erit
$2p+r$	

$32n \pm 1$	$7^p - r$
$32n \pm 3$	$7^p + r$
$32n \pm 5$	$7^p + r$
$32n \pm 7$	$7^p - r$
$32n \pm 9$	$7^p - r$
$32n \pm 11$	$7^p + r$
$32n \pm 13$	$7^p + r$
$32n \pm 15$	$7^p - r$

### Theorema 7.

§. 31. Sumo  $a = 10$ , si fuerit  $2p+r$  numerus primus, vrum per eum diuisibilis sit fine formula  $10^p - r$ , fue